
 

Expediente n.º: 6131/2018
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Selección de Personal y Provisión de Puestos
Fecha de iniciación: 02/05/2018

 

 RESOLUCIÓN DE LA CONCEJALÍA DELEGADA APROBANDO LA LISTA 
DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

Vista  la  Resolución  de  la  Concejalía  Delegada  de  Economía  y  Hacienda, 
Personal, Empleo y Nuevas Tecnologías, de fecha 26 de Septiembre de 2018, 
en  la  que  se  aprobaba  la  lista  provisional  de  admitidos  y  excluidos  de  la 
convocatoria  en  relación  con las  pruebas de selección  de personal  para  la 
provisión de un puesto de INGENIERO INDUSTRIAL.

Finalizado  el  plazo  de  presentación  de  reclamaciones  a  la  lista 
provisional de aspirantes y examinadas las alegaciones presentadas por los 
aspirantes excluidos de la convocatoria.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la 
convocatoria en Resolución de esta Concejalía número 3318/2018, de fecha 27 
de julio de 2018 y en virtud del artículo 20 del Real Decreto 364/1995, de 10 de 
marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal 
al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos 
de  Trabajo  y  Promoción  Profesional  de  los  Funcionarios  Civiles  de  la 
Administración General del Estado, y del artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 
de abril, de Bases del Régimen Local.

RESUELVO

PRIMERO.- Estimar las alegaciones presentadas por Luis Miguel Serna 
Jara, Santiago Ángel Bailón Florenciano y Ginés Avilés Albizu.

SEGUNDO.-  Aprobar  de  forma  definitiva  la  siguiente  relación  de 
aspirantes admitidos:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

CARVAJAL TOVAR, JOSE CARLOS 29437103-R

BARRACHINA 
RODRIGUEZ-GUISADO, PABLO

48488445-Y

PUCHE PUCHE, ALMUDENA 48652097-J

ALCAZAR SÁNCHEZ, GINÉS 23261325-E

 



 

SALINAS ESCRIBANO, IGNACIO 48493503-G

LÓPEZ  FERNÁNDEZ,  FRANCISCO 
FERNANDO

34799980-Z

NALDA DE  LAS  HERAS,  ENRIQUE 
JOSE

48397535-S

CERDÁ  GARCÍA  DE  OTAZO, 
MANUEL

34832347-C

SÁNCHEZ LARA, FERNANDO 48483149-T

GALIÁN BUENDÍA, SALVADOR 48744318-G

COSTA MAZÓN, M.ª DOLORES 45560710-X

AVILÉS ALBIZU, GINÉS 34832081-F

BAILÓN FLORENCIANO, SANTIAGO 
ÁNGEL

23260623-X

SERNA JARA, LUIS MIGUEL 52818817-F

TERCERO.-  Aprobar  de  forma  definitiva  la  siguiente  relación  de 
aspirantes excluidos:

NOMBRE Y APELLIDOS DNI MOTIVO  DE 
EXCLUSIÓN

VIVANCOS  FERRER, 
DEMETRIO

27476425-G 5

ESPIN  JIMÉNEZ, 
ANTONIO

48431118-H 5*

CAUSAS DE EXCLUSIÓN:

1- No presenta Instancia o no la presenta en el modelo establecido

2- No presenta fotocopia del DNI

3- No presenta Declaración Jurada o no la presenta en el modelo establecido

4- No presenta CV

5- No presenta titulación requerida

5*- Deben acreditar la equivalencia de su máster con el máster requerido de 
Ingeniería Industrial

 



 

CUARTO.- Se convoca a los aspirantes admitidos para la realización del 
ejercicio el día 31 de Octubre de 2018, a las 10,00 horas, en el Centro Social 
de la Florida, sito en la Calle Adelfas esquina con Calle Gardenias, 30565 de 
Las Torres  de Cotillas,  debiendo presentar  los  aspirantes  la  documentación 
identificativa. Podrán asistir a la realización del ejercicio con compás, escuadra, 
cartabón, escalímetro, calculadora y textos legales no comentados. 

QUINTO.- Convocar a los miembros del Tribunal Calificador para el día 
31 de Octubre de 2018, a las 08,00 horas,  en la Sala de Reuniones de la 
Secretaría General, para confección del ejercicio.

SEXTO.-  Publicar  en  el  tablón  de  anuncios  del  Ayuntamiento  la  lista 
definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, a los efectos oportunos y la  
fecha de convocatoria del ejercicio.

Lo manda y firma el Sr. Concejal Delegado, en Las Torres de Cotillas, en fecha 
al margen; de lo que como Secretaria General, doy fe.

 


	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas
	2018-10-24T17:09:47+0200
	Las Torres de Cotillas
	ANGEL GONZALEZ PALAZON - DNI 48426836Z
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas
	2018-10-25T09:44:28+0200
	Las Torres de Cotillas
	LAURA MARTINEZ PRETEL - DNI 34792493W
	Lo acepto




